Lampiran 1

SENARA! JAWATANKUASA PELAKSANAAN MS 1SO 9001:2015
BAHAGIAN KESIHATAN PERGIGIAN NEGERI PULAU PINANG

Alamat E-mel

Bil Ahli Jawatankuasa Jawatan
. Dr. _Rozmcm binti Mat Hasan @ TPKN (Per_g:gmn} Pulau dr_rozinan@moh.gov.my
Husin Pinang
2. Dr. Fadela binti Mohd Din Ketua Wakil Pengurusan drfadela@moh.gov.my
3. | Dr. Nurainina Binti Osman Penolong Ketua Wakil nur.ainina@moh.gov.my
Pengurusan
4. | Pn. Zainah Binti Bachik Pengawal Dokumen Negeri zainah.bachik@moh.gov.my
5. | Dr. Nazirah Binfi Abd Kamar hetuerJunaudit Nagen nazirahkamar@moh.gov.my
PEGAWAI PERGIGIAN DAERAH
6. Dr. Siti Sarah Binti Ayub Pegawai lPerglgIon Daerah dr.sitisarah@moh.gov.my
Timur Laut
Dr. Umairah Haneem Binti Md Pegawai Pergigian Daerah :
7. Hashim Barat Daya umairah.haneem@moh.gov.my
Dr. Noorhayati Binti Che Pegawdi Pergigian Daerah ;
& Hassan Seberang Perai Utara Sl S |
9. | Dr. Rosnani Binfi Ngah Pegawai Pergigian Daerah |\ i ngah@moh.gov.m
' ' 9 Seberang Perai Tengah ngant -gov-my
10. | Dr Nur Azlina Binti Ramii FegawalPergigion beerah dr.azlina@moh.gov.my

Seberang Perai Selatan
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WAKIL PENGURUSAN DAERAH

Dr. Azlina Binti Mohd Rafeek

Wakil Pengurusan Timur Laut

azlina.rafeek@moh.gov.my

Wakil Pengurusan Baraf

12. | Dr. Noor Atigah Binti Ayob Doy atigah.ayob@moh.gov.my
13. Egh\fn%nnMGmi Binfi Mior Abdul Wakil Pengurusan SPU wanmarni@maoh.gov.my
14. | Dr. Teh Ju Ying Wakil Pengurusan SPT jcanne_jy1988@hotmail.com
15. | Dr. Punitha A/P Nadargjah Wakil Pengurusan SPS dmpunitha@moh.gov.my
KETUA JURUAUDIT DAERAH
14. | Dr. Teoh Li Sar Ketua Juruaudit Timur Laut teohlisar@moh.gov.my
17. | Dr. Lim Yi Qing Ketua Juruaudit Barat Daya limyiging@moh.gov.my
18. | Dr. Siti Rohayu Binti Hamidi Ketua Juruaudit SPU rohayuhamidi@moh.gov.my
19. | Dr. Kavitha A/P Jaganathan Ketua Juruaudit SPT kavitha.j@moh.gov.my
20. ‘?&sﬁan NeFAavamtie: Rl Yean Ketua Juruaudit SPS dr.azyantie@moh.gov.my
PENGAWAL DOKUMEN

21. | Pn. Safiyah Binti Rashid Pengawal Dokumen TL fia_agilah@yahoo.com
22. | Pn. Masri Binti Mamat Pengawal Dokumen BD masrimamat@moh.gov.my
23. | Pn. Munirah Binti Osman Pengawal Dokumen SPU munirahosman!78@gmail.com
24. | Pn. Sarina Binti Ishak Pengawal Dokumen SPT sarinaLishak@moh.gov.my
25. | Pn. Norlia Binti Abdul Hamid Pengawal Dokumen SPS norlial2364@gmail.com
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ADMIN SISTEM E-ISO

26.

Pn. Zainah Binti Bachik

Bahagian Kesihatan
Pergigian JKN Pulau Pinang

zainah.bachik@maoh.gov.my
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